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TIPO DE PRODUCTO: TRIANGULO ESPINACAS 130
Código: 04421001 Código EAN:

INGREDIENTES:

CARACTERÍSTICAS FÍSICAS (por unidad de producto congelado):

VALORES ANALÍTICOS (producto congelado):

VALORES NUTRICIONALES (por 100 g de producto) VALORES MICROBIOLÓGICOS

Hidratos de carbono (g) 33,30 Aerobios mesofilos < 1 x 105 ufc / g

Grasas (g) 24,30 Enterobacterias < 1 x 103 ufc / g

Proteínas (g) 5,50 Escherichia coli < 10 ufc / g

Valor energético (Kcal) Salmonella Ausencia / 25 g

Staphylococcus aureus < 10 ufc / g

Listeria monocytogenes < 10 ufc / g

ALERGENOS:

Leche y derivados X Huevo y derivados X Cacahuetes y derivados Sésamo y derivados

Gluten y derivados X Soja y derivados Frutos secos y derivados Pescado y derivados

Sulfitos Crustáceos Apio Mostaza 

Este producto se fabrica en una instalación donde se fabrican también productos que contienen soja, sufitos, pescado, maíz y frutos secos. 

EMBALAJE Y ENVASADO:

CAJA Medidas caja: Unidades caja: Peso bruto caja (Kg):

ETIQUETA (leyenda) Posición: frontal de la caja

Consumir preferentemente antes del: DD/MM/AA

Envasado: corresponde al día y hora de envasado

Lote: corresponde al número de orden de fabricación

PALETIZADO:

PALET Euro 800 x 1200 mm

ESTRUCTURA LOGÍSTICA DEL PALET

Cajas / Piso: Nº Pisos: Total cajas palet: Peso bruto palet (Kg): Altura palet (m): 1,94

DISTRIBUCIÓN Y ALMACENADO:

CONSUMIR PREFERENTEMENTE ANTES DE: 6 meses

CONSERVACIÓN: a temperatura de - 18 ºC

OBSERVACIONES: NO CONGELAR UNA VEZ DESCONGELADO

MANIPULACIÓN DEL PRODUCTO *:

DESCONGELACIÓN: Total (a temperatura ambiente) PINTAR CON HUEVO: SI X NO

COCCIÓN**: 180 ºC   / 19-21   minutos

CONSEJOS DE DECORACIÓN: Antes de pintar y cocer se pueden rallar tal y como indican los siguientes dibujos:

Antes de la cocción, decorar con granillo de almendra, semillas de amapola, sésamo u orégano.

* Todos estos datos son aproximados y dependientes de factores externos, tipo de horno utilizado y cantidad de producto a cocer en el horno.

** Se recomienda precalentar el horno.
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Harina de trigo, pasta de espinacas (31%) (agua, derivados lácteos, espinacas (4%), almidón modificado E-1414, grasa vegetal, sal, 
estabilizante E-401, pimienta blanca y negra en polvo, cebolla molida, ajo molido y colorante E-160a), margarina (22%) (aceites y grasas 
vegetales , agua, sal,glucosa, emulgente E-471, acidulante E-330, conservante E-202, aromas y colorante E-160a), agua, azúcar, levadura, 
sal, huevo entero en polvo, gluten de trigo, derivado lácteo, emulgente E-472e,dextrosa, aceite vegetal,goma guar, antioxidante E-300 y 
enzimas.
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